

نکته‌سنج!

**آقای وزیرکشور**  
تعریف امنیت را بفرمایید!



**فرهاد خادمی**

وزیر محترم کشور فرموده‌اند: (تعداد مهاجران افغانستان در ایران بیش از ۵ میلیون نفر است / این مهاجران برای چالش امنیتی ندارند)
خب با استناد به گفته ایشان، اگر تعداد اتباع کشور افغانستان در ایران را حدود ۷ میلیون نفر در نظر بگیریم (گفته‌اند بیش از۵ میلیون نفر) با در نظر گرفتن این حجم از اتباع یک کشور بیگانه در خاک ایران اسلامی باید به آمارهای زیر توجه داشته باشیم:

۱- روزانه این تعداد افغانستانی ۲۰میلیون نان مصرف می کنند.
۲-حدود۴ میلیون شغل را تصاحب کرده اند.
۳-با خود ثروت و دارایی وارد کشور ایران نمی کنند اما ثروت و پول ایران را از کشور خارج می کنند.
۴-یارانه و حشمتاک و پنهان آب، برق، گاز به آنان تعلق می گیرد.
۵-بخشی از یارانه دارو و درمان را مصرف می کنند.
۶-تعداد زیادی از این افراد در جرائم سنگین مانند قتل، سرقت مسلحانه، قاچاق مواد مخدرو... مشارکت مستقیم دارند.
۷-از آنجا که نظارت درست و دقیقی بر آنان وجود ندارد، می‌توانند طعمه‌های خوبی برای سرویس‌های جاسوسی دشمن باشند و نقش عوامل تروریستی را به عهده بگیرند.
۸-در ازدواج با دختران و زنان ایرانی ضمن ایجاد اختلال در نژاد ایرانی، تبعات اخلاقی اجتماعی را برجای می‌گذارند.
۹-با توجه به اینکه هیچ شناخت سیاسی و اجتماعی از آنان وجود ندارد، اگر تعدادی از این جماعت در بزرگه‌های خاص یا گروهک‌های تروریستی مانند طالبان، جیش العدل داعش همدست شوند و در راستای منافع آنان عملیات تروریستی انجام دهند تکلیف چیست؟
آقای وزیر کشور! اگر بخواهیم بنویسم تعداد سوالات بیشمار خواهد شد، فقط لطفا شما برای روشن شدن ذهن ناقص ما تعریفی از امنیت ارائه کنید و پاسخی هم به سوالات فوق بدهید!



• صاحب امتیاز: علی یوسف‌پور
• مدیر مسئول: محمد پیرعلی
• سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری
• دبیر اجتماعی: سیمه ملکی
• دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی

• دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری
• دبیر فرهنگی: سید مهدی لنگرانی
• سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری
• سازمان آگهی‌ها: ۰۶۶۸۸-۸۸۰۰
• چاپ: کارگر ۱۳۷۱۶۶۸۱

• نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
• تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰-۸۸۰
• نامبر: ۰۷۵۷۵-۸۸۰۰
• کدپستی: ۱۴۳۸۶۳۴۷۱
• شابا: ۳۹۴۷-۲۰۰۸

گزارش

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی خبر داد:

# تلاش برای کاهش هزینه درمانی بازنشستگان



رضایت مردم را نیز به دست آوریم.

موسوی افزود: یکی از مسائل و مشکلات ما کسری نقدینگی شدید در آغاز بود و متأسفانه در کنار این مشکل، استقراض بی‌رویه از نظام بانکی برای پرداخت حقوق مستمری بگیران نیز وجود داشت و این به‌گونه‌ای بود که از این سازمان درافکار عمومی به عنوان ابر بدهکار بانکی یاد می‌شد ولی امروز به این قضیه مفتخریم که با تعامل، تدبیر و همکاری که در دولت صورت گرفت و تصمیمات سران قوا با تاکید و دستور رئیس جمهوری در دو سال گذشته حدود ۱۸۰ هزار میلیارد تومان، بی‌سابقه‌ترین تادیه بدهی به سازمان تامین اجتماعی صورت گرفت و ما توانستیم ۱۰۶ هزار میلیارد تومان بدهی که از سال ۱۳۹۳ تا ۱۴۰۰ تحمیل شده بود را با نظام بانکی تسویه کنیم. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی ادامه داد: در سال جاری تا کنون ریالی از بانک رفاه برای انجام تعهدات و پرداخت حقوق دریافت نکردیم و ماهانه بیش از ۴۵ هزار میلیارد تومان تعهد را بدون استقراض انجام دادیم. یکی از رویکردهای مهم دیگر در این دولت توسعه خدمات لویت دار به مردم است و ما نیز بنابر تاکیدات رئیس جمهوری این راهبرد را در اولویت خودمان به‌ویژه در حوزه خدمات

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی از هزینه کرد ۵۰۰۰ میلیارد تومانی این سازمان برای کاهش دغدغه درمانی بازنشستگان خبر داد.

میرهاشم موسوی که سخنان پیش از خطبه نماز جمعه تهران بود افزود: سازمان تامین اجتماعی، سازمان خدمت محور مردمی در دولت سیزدهم است که ۴۶ میلیون نفر را تحت پوشش خود برای رشد و پیشرفت و ارتقای کشور قرار داده است. درجمهوری اسلامی نیز برای تحقق حکمرانی تامین اجتماعی عدالت محور، حمایت از افراد و خانواده آن‌ها در دوران ناتوانی، بیماری، بازنشستگی و از کارافتادگی برای یک زندگی شرافتمندانه در بخش‌های مختلف قانون اساسی به ویژه اصل ۲۹ قانون اساسی مورد توجه واقع شده است.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی ادامه داد: با تأکیدی که در سیاست‌های ابلاغی تامین اجتماعی در سال گذشته توسط مقام معظم رهبری ابلاغ شد و همانطور برنامه تحولی و تأکیدی که رئیس جمهور محترم برای ما داشتند برنامه ما تلاش برای پوشش فراگیر آحاد جامعه و عمق بخشی به این خدمات برای تمام بیمه‌شدگان است. از آغاز دولت مردمی سیزدهم حدود دو میلیون نفر دیگر نیز تحت پوشش بیمه اجتماعی در این سازمان قرار گرفتند و از این حمایت‌های بیمه‌ای برخوردار شده‌اند که این تعداد حدودا معادل تعداد ورودی شش سال گذشته دولت قبلی است. وی تأکید کرد: با مستقر شدن دولت مردم سیزدهم و آغاز به کار تیم مدیریتی جدید سازمان تامین اجتماعی از همان ابتدا تلاش کردیم تا بر مسائل و چالش‌های اصلی متمرکز شویم و راهبردی موقعیتی را برای حل مسأله کلان سازمان و حکمرانی تامین اجتماعی تدوین کنیم. تلاش کردیم تا تصمیمات و اقدامات به‌گونه‌ای انجام شود که در مسیر تحول، تحقق عدالت و ارتقای سطح اعتماد و

رئیس پلیس فتای ویژه شرق استان تهران نسبت به کلاهبرداری از بازنشستگان با ترند ثبت‌نام کارت هوشمند سلامت خبر داد.
سرهنگ حمیدرضا سلطان‌آبادی در این‌باره گفت: مجرمان سایبری از افشار و مناسبت‌های مختلف برای تحقق اهداف مجرمانه خود سوه‌استفاده می‌کنند. یکی از این موارد فریب شهروندان و علی‌الخصوص بازنشستگان در پوشش خرید بیمه‌های تکمیلی با کلید واژه‌هایی نظیر «کارت هوشمند سلامت» یا «کارت بیمه سلامت» و … است. وی ادامه داد:در این روش افراد سودجو با ترند دریافت کارت هوشمند بیمه با قربانیان تماس گرفته و به قصد کلاهبرداری با ارائه شماره

## هشدار پلیس فتا به بازنشستگان وسالمندان

حساب، اقدام به دریافت اطلاعات شخصی کاربران می کنند.
در ادامه افراد سودجو با سوه‌استفاده از این اطلاعات مجرمانه اقدام به کلاهبرداری می کنند.
رئیس پلیس فتای شرق تهران با بیان اینکه چیزی به نام «کارت هوشمند

## اهدای ۳۰ دستگاه آمبولانس به مراکز درمانی مناطق محروم کشور

شده و از امروز در اختیار وزارت بهداشت به مناطق محروم قرار می‌گیرد.
رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به اینکه بنیاد مستضعفان برای خرید و تجهیز هر دستگاه آمبولانس مبلغ ۳٫۵ میلیارد تومان هزینه کرده است، افزود: بنیاد تاکنون بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان برای تهیه این آمبولانس‌ها هزینه کرده است. وی از آمادگی بیشتر بنیاد مستضعفان برای تهیه و تجهیز آمبولانس و اعزام به مناطق محروم خبر داد و گفت: ما آماده‌ایم با هزینه بنیاد آمبولانس مورد نیاز مناطق محروم را خریداری و وارد کنیم اما متأسفانه آمبولانس مجهز در بازار آزاد کشور موجود نیست و خرید آن نیز تنها در انحصار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است به همین خاطر ما ناچاریم خودروی ون را از شرکت‌های خودروسازی داخلی خریداری و آن را طبق استانداردهای وزارت بهداشت تجهیز کنیم که این امر بسیار زمان بر است.

براساس این گزارش، آمبولانس‌های اهدایی به ۳۰ مرکز درمانی در ۱۹ دانشگاه علوم پزشکی در سراسر کشور تعلق گرفته و تجهیزات داخل این آمبولانس‌ها شامل الکتروشوک، ونتیلاتور، مانیتورینگ اعلام حیاتی، انکوباتور نوزاد، کلد باکس، تراکشن اسپیتل، اسکوپ استرجر، لانک بک برد، جلیقه ثابت سازی ستون فقرات، تشک خلاء، انواع آتل‌های سیمی، گلوکومتر، پمپ سرم، پالسی اکسی متر و کولار گردنی است.

رئیس بنیاد مستضعفان در مراسمی از خرید و تجهیز ۳۰ دستگاه آمبولانس و اهدای آنها به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای اعزام به مراکز درمانی مناطق محروم کشور خبر داد.
پرویز فتح رئیس بنیاد مستضعفان در آیین واگذاری ۳۰ دستگاه آمبولانس تجهیز شده به مناطق محروم کشور اظهار کرد: بنیاد مستضعفان در راستای محرومیت‌زدایی از مناطق کم‌برخوردار کشور در ۳ سال اخیر سومین مرحله از تحویل آمبولانس‌های تجهیز شده به این مناطق را اجرا کرد که با توجه به واگذاری امروز، تعداد آمبولانس‌های اهدایی بنیاد مستضعفان به مناطق محروم به ۱۰۰ دستگاه رسید.

وی افزود: با توجه به عدم دسترسی مردم به امکانات پزشکی در مناطق محروم و افزایش تقاضا مبنی بر تامین آمبولانس در این مناطق، بر همین اساس خریداری و تجهیز آمبولانس در دستور کار ما قرار گرفت. ۳۰ دستگاه آمبولانس مجهز، به ۳۰ منطقه در ۲۱ استان کشور اعزام شد که در برخی استان‌ها مانند سیستان و بلوچستان، یزد، گیلان و کرمان ۳ دستگاه آمبولانس اختصاص یافت.

فتح با بیان اینکه این آمبولانس‌هابر اساس نیاز دانشگاه‌های علوم پزشکی تهیه شده است، یادآور شد: این آمبولانس‌ها به سفارش بنیاد مستضعفان از شرکت‌های خودروسازی داخلی خریداری و طبق استانداردها تجهیز

## بیم و امیدهای «پتروشیمی میانکاله»

زمانی که کلنگ پتروشیمی میانکاله بر زمین خورد تا امروز دو بار این پروژه با همکاری دولت و دستگاه قضا متوقف شده است و این بار در تلاش هستند متولیان پتروشیمی میانکاله را ملزم به استرداد اراضی کند تا پرونده این پروژه ضد محیط زیستی برای همیشه بسته شود. آیا این اتفاق خواهد افتاد و میانکاله از خطر این‌صنعت آینده جان سالم به در خواهد برد؟

به گزارش ایسنا، ۲۰ اسفندماه ۱۴۰۰ بود که پتروشیمی میانکاله برای نخستین بار سر زبان‌ها افتاد چراکه در این روز کلنگ احداث کارخانه پتروشیمی در بهشهر استان مازندران و در نزدیکی میانکاله از سوی وزیر کشور به زمین خورد، آن هم در شرایطی که ذخیره‌گاه زیست‌کره میانکاله در سال ۱۳۵۵ به تأیید یونسکو رسیده است. ذخیره گاه میانکاله در بخش مرکزی از تالاب میانکاله تشکیل شده که در منتهی الیه جنوب شرق دریای خزر واقع شده و طول آن حدود ۷۰ کیلومتر و عرض آن ۶٫۵ تا ۷ کیلومتر است. این منطقه

**اوقات شرعی به افق تهران**

اذان ظهر: ۱۳:۱۰
اذان مغرب: ۱۹:۱۴
اذان صبح فردا: ۳:۱۸
طلوع آفتاب فردا: ۵:۰۰

[شنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۲ | شماره ۶۱۸۵]

سلامت» یا «کارت بیم سلامت» وجود ندارد، گفت: سالمندان و بازنشستگان و همچنین فرزندان آنان باید آگاه باشند که پاسخی به چنین تماس‌ها و پیام‌هایی ندهند. گاهی افراد سودجو از طریق چنین تماس‌هایی اقدام به سرقت اطلاعات بانکی شهروندان کرده و حسابشان را نیز خالی می‌کنند. سلطان آبادی افزود: لازم است مردم به تماس‌هایی که تحت عناوین مذکور با آنها گرفته می‌شود اهمیتی ندهاد و به هیچ وجه اطلاعات شخصی خود را در اختیار این گونه کلاهبرداران قرار ندهند. سالمندان و بازنشستگان عزیز باید توجه داشته باشند که چنین مواردی را می‌توان از ادارات بازنشستگی ادارات مربوطه و … پیگیری کرد.

ارزبایی زیست‌محیطی بود، ۲۳ فروردین ماه ۱۴۰۱ با حکم دادستانی اجرای عملیات احداث این کارخانه متوقف و ادامه فعالیت به صدور مجوز سازمان حفاظت محیط زست منوط شد اما پس از گذشت بیش از یک سال از ماجرا، اول تیرماه سال جاری انتشار خبر و تصاویر فنس کشی پیرامون پروژه بار دیگر نام پتروشیمی میانکاله را بر سر زبان‌ها انداخت چراکه به گفته مسوولان محیط زیست این پروژه ارزیابی زیست‌محیطی ندارد.

با واکنش دادستانی کشور، ضلع سوم ماجرای پتروشیمی میانکاله به موضوع ورود پیدا کرد. ۶ تیر ماه عطالله کایوان – مدیر کل محیط زیست استان مازندران– گفت که نامه دستور توقف عملیات اجرایی به مسئولان پتروشیمی میانکاله ابلاغ شده است.

در ادامه پیگیری‌های قضایی و حقوقی به صورت رسمی در سطح دادستانی شهرستان بهشهر و دادستانی استان مازندران آغاز شد و مراغه رسیدگی به استرداد زمین تملک شده در دستور کار کمیته نظارت استان قرار گرفت.امید می‌رود همانگونه که علی سلاجقه رییس سازمان حفاظت محیط زیست گفت، دیگر پروژه ای به عنوان پتروشیمی میانکاله وجود نداشته‌اشد و زخم تیشه بر تن میانکاله زیبا نشیند.